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INNSPILL til: Geilo ?7.05,2024

Hol kommune

Revidering av kommuneplanens arealdel,
samt kommunedelplan for Geilo 2024 - 2036

Innspill fra : Ragnhild Hammersbøen
Gjelder : Stier og løyper

I henhold til vedlagte brevldokument sendt til Hol kommune og Fylkesmannen i Oslo og
Viken datert 08.01,2021 -
vil eg berre ffi minne om at innhaldet i dette brevet fortsatt er gieldende,
og vil være uforanderlig i forhold til evt. foreslåtte nyeløypetrasseer, til revidering av
kommuaeplaner og kommunedelplaner, til eksisterende og nye vedtak av regulerings -
planer- Og dermed altså gjeldende for dette astet som Hol kommune nå har
presentert.

Eg viser også til uttallige brev og dokumentasjoner der eg har paklagd og bedt Hol kommune
rette opp i feilbehandlinga, treneringa og alle ulovlegheitene og påfunna dei iverksatte etter at
det endelege vedtatte Sti og løypeplan for Hol kommune forelåg 28.06,2A07.
Dette vedtaket ble korrekt fulgt opp for alle andre grunneigere i Hol.
Men for Ragnhild Hammersbøen (undertegna) var det helt andre 'regler' som gjaldt.
Eg vart utsatt for ei behandling som ikkje høyrer heime nokon stad.

Den delen av løypenettet som kryssa mine arealer - og altså var med i vedtaket - ble trenert,
forkludra, feilsitert, unndradd offentlegheit og aldri fulgt opp på korrekt måte.
Eit sarnmendrag av dette kan de lese om i vedlagte brev, der også mine tilbud og krav er
tydeleg definert.

Den ulovlige løypetrakkingaav Ustedalsfiorden Rundt over min grunn, som har pågått heilt
sidan 2007, vil no måtte opphøre. Eg har bedt om dette utallige ganger, utan at noko har
skjedd. Så denne løypa vil være fusisk stengt der den krysser min gnrnn frå hausten 2024.

For at denne nedstengingen skal opphøre -
må alle dei vedtatte løypene over hjå meg som var med i Kommunest5,revedtaket av
28.06,2007 bli korrekt tulgt opp og oppgjort. (Sjå vedlagte brev).

Med helsing
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Raffild Hammersbøen

Vedlegg: Brev til Fylkesmann i Oslo og Viken og
Rådmann i Hol kommune Ole Johnny Stavn


